[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  .  .2020 №
О признании утратившим силу постановления Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 13.10.2015 № 1156
В соответствии со статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов-Ямского  муниципального района от 13.10.2015 № 1156 «Об  оценке эффективности использования средств бюджета Гаврилов-Ямского муниципального района, направляемых на капитальные вложения или приобретение объектов недвижимого имущества».
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района Шабарову В.Н.
3. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации
муниципального района

     А.А.Комаров